中共柳州市委人才工作领导小组办公室

转发自治区党委人才工作领导小组《关于面向海内外公开选聘第八批自治区特聘
专家的通知》的通知

各县区党委人才工作领导小组，市委各部委和市级国家机关各委办局、各人民团体、柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）、各有关企事业单位：
现将自治区党委人才工作领导小组《关于面向海内外公开选聘第八批自治区特聘专家的通知》（桂人才通字〔2019〕7号）文件转发你们。请各单位认真领会通知精神，按相关政策和本通知精神切实做好申报推荐工作，于2019年4月24日（星期三）前将第八批自治区特聘专家申报材料，报送市人社局，逾期不再受理。各单位上报的《2019年广西壮族自治区公开选聘第八批特聘专家申报表》及受聘初步意向合同，请用Word软件编辑，A4纸双面打印，相关证明材料复印件附后，左侧装订成册；《2019年广西壮族自治区第八批特聘专家申报信息简表》，请用Excel表格编辑，A4纸单面打印，以上纸质材料报送一式3份。同时，将电子版报至市委人才办和市人社局的相应邮箱。相关申请表格、聘任合同模板、人才政策，可从自治区人力资源和社会保障厅网站（www.gxhrss.gov.cn）查阅和下载。
受理材料单位联系方式、通讯地址如下：
市人力资源和社会保障局：柳州市高新一路北一巷7号市人社局专技科，联系电话：2828543，邮箱：lzzyjs@126.com。
市委人才工作领导小组办公室：柳州市文昌路66号市委组织部人才科，联系电话：2826151，邮箱：lzrcb@126.com。

附件：1. 关于面向海内外公开选聘第八批自治区特聘专家
的通知（桂人才通字〔2019〕7号）
2. 广西壮族自治区特聘专家制度实施办法（桂办发
[bookmark: _GoBack]〔2017〕36号）

中共柳州市委人才工作领导小组办公室
2019年4月15日

 (
—
2
 —
)

 (
—

1

—
)